VHG
Regulator różnicy ciśnienia bez ograniczenia przepływu.
Regulator różnicy ciśnienia o zmiennej nastawie, PN25,
1..150 °C, do montażu na zasilaniu lub powrocie.
Dostarczany z rurką impulsową ALP16, śrubunki
podłączeniowe ALG../ALS.. należy zamawiać oddzielnie.
Tabela doboru produktu
Kod modelu Opis Cena
netto
VHG519K15-2.5 Średnica - DN15, Kvs - 2,5 [m3/h], Δp - 15 - 60 [kPa], śrubunek - ALG152
/ ALS202
341,00
EUR
VHG519K15-5 Średnica - DN15, Kvs - 5 [m3/h], Δp - 15..60 [kPa], śrubunek - ALG152 /
ALS202
341,00
EUR
VHG519K20-8 Średnica - DN20, Kvs - 8 [m3/h], Δp - 15..60 [kPa], śrubunek - ALG202 /
ALS252
386,00
EUR
VHG519K25-10 Średnica - DN25, Kvs - 10 [m3/h], Δp - 15..60 [kPa], śrubunek - ALG252 /
ALS259
430,00
EUR
VHG519K32-15 Średnica - DN32, Kvs - 15 [m3/h], Δp - 25..70 [kPa], śrubunek - ALG322 /
ALS329
544,00
EUR
VHG519K40-21 Średnica - DN40, Kvs - 21 [m3/h], Δp - 25..70 [kPa], śrubunek - ALG402 /
ALS409
763,00
EUR
VHG519K50-32 Średnica - DN50, Kvs - 32 [m3/h], Δp - 25..70 [kPa], śrubunek - ALG502 /
ALS509
839,00
EUR
VHG519L15-2.5 Średnica - DN15, Kvs - 2,5 [m3/h], Δp - 30..210 [kPa], śrubunek - ALG152
/ ALS202
341,00
EUR
Kod modelu Opis Cena
netto
VHG519L15-5 Średnica - DN15, Kvs - 5 [m3/h], Δp - 30..210 [kPa], śrubunek - ALG152 /
ALS202
341,00
EUR
VHG519L20-8 Średnica - DN20, Kvs - 8 [m3/h], Δp - 30..210 [kPa], śrubunek - ALG202 /
ALS252
386,00
EUR
VHG519L25-10 Średnica - DN25, Kvs - 10 [m3/h], Δp - 30..210 [kPa], śrubunek - ALG252
/ ALS259
430,00 E
UR
VHG519L32-15 Średnica - DN32, Kvs - 15 [m3/h], Δp - 40..220 [kPa], śrubunek - ALG322
/ ALS329
544,00
EUR
VHG519L40-21 Średnica - DN40, Kvs - 21 [m3/h, Δp - 40..220 [kPa], śrubunek - ALG402 /
ALS409
763,00
EUR
VHG519L50-32 Średnica - DN50, Kvs - 32 [m3/h], Δp - 40..220 [kPa], śrubunek - ALG502
/ ALS509
839,00 E
UR
Akcesoria dodatkowe